
Knihovna města Hradce Králové Strana 1

Potvrzení výměnného souboru

14.09.2023

RoudniceKnihovna:
 od 15.09.2023 do 15.09.2023

Soubor: 15.09.2023
BeletrieTematická skupina:

Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena
Adams, Sarah, 1991- Útěk do Říma280952 459,00487647 459,00
Ankaoua, Maud, 1971- První den zbytku života281082 369,00488338 369,00
Aston, Alexa, 1958- Jak odradit vévodu281020 319,00487995 319,00
Banks, Jane Milenky280795 299,00487026 299,00
Bártová, Anna Beatrix, 1985- Seznamka : rozvedená žena278358 389,00473483 389,00
Belle, Kimberly, 1968- Můj drahý manžel281117 399,00488567 399,00
Bennett, Brit Polovina tebe276121 379,00459676 379,00
Beran, Ladislav, 1945- Hříšní lidé města Písku263176 259,00390044 259,00
Beran, Ladislav, 1945- Kriminálka na tahu270049 289,00426491 289,00
Beran, Ladislav, 1945- Rakev bez nebožtíka265964 249,00404582 249,00
Beran, Ladislav, 1945- Rendez-vous s vrahem263819 249,00393461 249,00
Berlin, Lucia, 1936-2004 Manuál pro uklízečky269090 298,00421322 298,00
Bishop, Caroline (Caroline Ztracená kapitola280999 449,00487845 449,00
Blake, Audrey V jeho stínu278036 399,00471571 399,00
Burton, Mary (Mary T.), 1961- Poslední slovo281112 399,00488570 399,00
Burton, Mary (Mary T.), 1961- Poslední tah276204 399,00460277 399,00
Carlsson, Christoffer, 1986- Neviditelný muž ze Salemu255891 359,00389428 359,00
Carlsson, Christoffer, 1986- Padající detektiv261849 329,00387118 329,00
Cartland, Barbara, 1901-2000Nevinná lež280785 299,00487017 299,00
Cass, Kiera, 1981- Tlukot tisíců srdcí280829 449,00487035 449,00
Cook, Robin, 1940- Vir281027 449,00488061 449,00
Češka, Stanislav, 1955- Smrt poctivého lichváře263820 249,00393463 249,00
Češka, Stanislav, 1955- Trestající smrt279357 289,00480281 289,00
Dwyer, Kristin Každý někdy udělá chybu280874 369,00487287 369,00
Ebert, Sabine, 1958- Zlomené pero281114 449,00488573 449,00
Eidler, Petr, 1958- Kdo zabije Evu S.?271543 289,00434564 289,00
Esposito, Chloé J. Šílená264180 368,00395073 368,00
Fajnorová, Ivana, 1967- Emilka : život lidem nakládá,278893 448,00476446 448,00
Falconer, Colin, 1953- Valhalla Atlantida264825 349,00398364 349,00
Fielding, Joy, 1945- Hospodyně280906 399,00487637 399,00
Fletcher, Jenni Jak se zbavit hraběte v deseti280825 369,00487032 369,00
Foley, Lucy, 1986- Seznam hostů276360 399,00460964 399,00
Gaynor, Hazel Poslední Vánoce v Paříži271198 349,00434207 349,00
Grant, Kimi Cunningham Příliš tiché lesy278314 399,00473290 399,00
Grisham, John, 1955- Čas odpouštět279460 499,00480289 499,00
Guy, Louise Obyčejné lhářky276380 369,00461204 369,00
Haran, Maeve Báječné časy272628 399,00440976 399,00
Hartshorne, Pamela Dům stínů268106 329,00418877 329,00
Harvey, Gillian Šťastný omyl281033 319,00488000 319,00
Henn, Carsten Sebastian, Pekař příběhů281008 349,00487958 349,00
Henry, Emily Knihomolové280987 449,00487841 449,00
Hewitt, Kate Dítě, které jsem neměla280709 399,00486549 399,00
Hogan, Faith, 1969- Dámský klub půlnočního281100 397,00488575 397,00
Hogle, Sarah S hlavou v oblacích280977 399,00487957 399,00
Howell, Hannah, 1950- Hříšný lord Julian : tajemství267297 279,00411768 279,00
Howell, Hannah, 1950- Nestoudný markýz Hartley :272137 279,00437585 279,00
Howell, Hannah, 1950- Obětavý lord Bened :273483 279,00445366 279,00
Howell, Hannah, 1950- Odvážný lord Brant : tajemství270479 279,00429213 279,00
Howell, Hannah, 1950- Šlechetný lord Ashton :270182 279,00427336 279,00
Howell, Hannah, 1950- Tajemný sir Argus : tajemství266413 279,00406940 279,00
Howell, Hannah, 1950- Vášnivé vzplanutí280779 379,00486746 379,00
Chadwick, Elizabeth, 1957- Sňatek lvů280876 499,00487297 499,00
Chaput, Kerry Dcera krále280879 379,00487284 379,00
Jackson, Aaron Podivuhodný život Augusta280863 369,00487268 369,00
James, Eloisa, 1962- Záludná sázka281065 349,00488346 349,00
Jarkovská, Erika, Mrtví milovat nemohou274949 299,00453099 299,00



Knihovna města Hradce Králové Strana 2

Potvrzení výměnného souboru

14.09.2023

RoudniceKnihovna:
 od 15.09.2023 do 15.09.2023

Johnson, Debbie (Debbie M.) Jednou snad276414 329,00461484 329,00
Kasten, Mona, 1992- Zachraň mě275503 399,00456865 399,00
Kasten, Mona, 1992- Zachraň nás277727 399,00469768 399,00
Kasten, Mona, 1992- Zachraň se276424 399,00461514 399,00
Keeland, Vi Osudový dopis276235 349,00460559 349,00
Keeland, Vi Touha281010 349,00487955 349,00
Kelman, Suzanne, 1965- Když zpívá slavík280735 399,00486410 399,00
Korte, Valerie, 1977- Nečekej, až vyjde slunce278450 349,00473804 349,00
Kubát, Luděk, 1952- Soucit musí stranou279026 289,00477674 289,00
Läckberg, Camilla, 1974- Ženy bez slitování272060 249,00437103 249,00
Lacková, Jolana, 1958- Muž z gulagu278868 399,00476319 399,00
Liardet, Frances, 1962- Mysli na mě278595 399,00474681 399,00
Lind, Hera, 1957- Staneš se mou další ženou276072 319,00459310 319,00
Marsons, Angela Spletité lži : případy Kim281141 459,00488571 459,00
Michéle, Rebecca, 1963- Tajemství modrého skarabea281031 389,00487998 389,00
Mitzner, Adam, 1964- S naprostou jistotou267150 329,00411013 329,00
Moyes, Jojo, 1969- Jako hvězdy v temné noci274367 399,00450455 399,00
Nay, Roz Rychle domů276201 349,00460279 349,00
Olrinková, Lucia, 1988- Plakat jsem si zakázala276160 329,00459979 329,00
Ottová, Alžběta Vzpomínky má každý : život je280997 379,00487844 379,00
Page, Sally Sběratelka příběhů281024 429,00488060 429,00
Parks, Adele, 1969- Jen moje štěstí280939 429,00487643 429,00
Parsons, Tony, 1953- Lidé odvedle281116 399,00488566 399,00
Persson Giolito, Malin, 1969- Vysvoboď mě281015 449,00487953 449,00
Petersen, Christoffer, 1973- Sedm hrobů a jedna zima272380 349,00438770 349,00
Pooley, Clare Zázrak na nástupišti číslo 5280872 499,00487282 499,00
Quinn, Ella Tři týdny do svatby276626 349,00463171 349,00
Reid, Taylor Jenkins Sedm manželů Evelyn Hugo280037 399,00486555 399,00
Richardson, Matthew, 1990- V cizím zájmu277905 329,00470956 329,00
Roper, Richard Mít pro co žít272998 399,00442425 399,00
Růžička, Milan, 1966- Odkaz mrtvého kostelníka260172 249,00376693 249,00
Scott, Kylie Pauza280748 349,00486552 349,00
Scrivenor, Hayley Město špíny : temná místa281013 398,00487961 398,00
Serle, Rebecca Jedno italské léto280834 349,00487009 349,00
Stainforth, Alexander, 1982- Láska k nakousnutí263008 299,00389437 299,00
Swanson, Cynthia, 1965- Knihkupkyně266097 349,00405477 349,00
Tahir, Sabaa Všechen můj hněv280542 429,00486560 429,00
Toman, Ivo, 1966 únor 23.- Božka, aneb, Když domácnost270360 269,00428736 269,00
Tuomainen, Antti, 1971- Malá Sibiř272837 369,00441350 369,00
Underdown, Beth, 1987- Klíč v zámku281085 399,00488329 399,00
Urban, Jan, 1985- Hranice zvrhlosti280718 379,00486745 379,00
Wagendorfer, Eva Sestry v éteru : na vlnách281014 449,00487956 449,00
West, Kasie Vzdálenost mezi námi280871 369,00487281 369,00
Whitton, Hana, 1950- Anna Lucemburská : kdo získá266946 279,00409849 279,00
Whitton, Hana, 1950- Kněžna Ludmila : vznešená,265694 279,00406844 279,00
Wild, Meredith, 1982- Do plamenů274853 349,00452617 349,00
Wild, Meredith, 1982- Na kolenou273999 399,00448492 399,00
Wild, Meredith, 1982- Za hranou276069 349,00459303 349,00

Celkem za tematiku: 104 37670.0037670.00

Mládež beletrieTematická skupina:
Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena

Dobrou noc, Peppo!198691 199,00476719 199,00
Ledové království : 2 nové197966 249,00468185 249,00
Od pohádky k pohádce. Auta198643 199,00476158 199,00
Peppa na cestách199466 299,00485292 299,00
Tlapky chrání zvířátka :199534 249,00486402 249,00

Copons, Jaume, 1966- Lesní válka193766 259,00418936 259,00
Copons, Jaume, 1966- Píseň parku192863 259,00405949 259,00
Copons, Jaume, 1966- Už je tady pan Flat!190864 249,00379683 249,00



Knihovna města Hradce Králové Strana 3

Potvrzení výměnného souboru

14.09.2023

RoudniceKnihovna:
 od 15.09.2023 do 15.09.2023

Copons, Jaume, 1966- Zachraňme Nautilus!191098 249,00383324 249,00
Dahlin, Petrus, 1964- Filix Wood. Noc krvelačných197199 399,00457597 399,00
Dahlin, Petrus, 1964- Filix Wood. Přežije jen ten196389 399,00447732 399,00
Doyle, Catherine, 1990- Bouřňákův ostrov194891 249,00430274 249,00
Doyle, Catherine, 1990- Píseň mořských válečnic195999 269,00442087 269,00
Dražilová Zlámalová, Sandra Bordelína a Řachatice, aneb,198250 279,00471577 279,00
Dvořák, Jiří, 1970- Zvířátka ve škole199510 199,00485983 199,00
Fexová, Ivana, 1962- Nové výpravy Fany a Beryho199012 299,00480304 299,00
Gardner, Sally Operace Králíček : první188119 239,00340081 239,00
Gardner, Sally Tři vypečení sledi : vílí188624 229,00348337 229,00
Gardner, Sally Zmizení Šimona Šťopky : vílí191776 249,00392464 249,00
Gläser, Mechthild, 1986- Strážci příběhů191180 299,00387128 299,00
Grabenstein, Chris, 1955- Únik z knihovny pana198795 349,00481104 349,00
Hammond, Ryan Akademie padouchů199547 399,00486545 399,00
Han, Jenny, 1980- Navždy s láskou Lara Jean192154 299,00396513 299,00
Han, Jenny, 1980- P.S. Stále Tě miluju190853 269,00379279 269,00
Han, Jenny, 1980- Všem klukům, které jsem189890 269,00366717 269,00
Koutná, Barbora, 2006- Všechno bude dobrý, Beth :198462 299,00474057 299,00
Nadja, 1955- Amy a její hříbátko198063 99,00469083 99,00
Nadja, 1955- Emma a myška z opery198067 99,00469088 99,00
Nadja, 1955- Emma a tajemná stužka198068 99,00469089 99,00
Paige, Danielle Ledová jako sníh192586 299,00403891 299,00
Piratesourcil, 1985- Deník malého Minecrafťáka :195452/5 5. 199,00481049 199,00
Piratesourcil, 1985- Deník malého Minecrafťáka :195452/6 6. 199,00481051 199,00
Scott, Mairghread Strážci galaxie : nejhledanější199545 249,00486411 249,00
Sgardoli, Guido, 1965- Sedmý kámen197519 399,00463159 399,00
Springer, Nancy, 1948- Případ lidumilné levačky :184532 199,00260670 199,00
Springer, Nancy, 1948- Případ pohřešovaného184396 199,00255530 199,00
Stevens, Cara J. Tlapky chrání přírodu198209 299,00470984 299,00
Stewner, Tanya, 1974- Alea, dívka moře. Poselství196028 349,00442441 349,00
Stewner, Tanya, 1974- Alea, dívka moře. Řeka196952 449,00454499 449,00
Stewner, Tanya, 1974- Alea, dívka moře. V zajetí198383 449,00473299 449,00
Stewner, Tanya, 1974- Alea, dívka moře. Vlny času199556 399,00486744 399,00
Špaček, Ladislav, 1949- Dědečku, vyprávěj o Praze :198216 379,00470939 379,00
Špaček, Ladislav, 1949- Dědečku, vyprávěj o Vánocích198738 379,00477680 379,00

Celkem za tematiku: 43 11947.0011947.00

Mládež naučnáTematická skupina:
Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena

Bergamino, Giorgio 101 věcí, které bychom měli197455 149,00461211 149,00
Bergamino, Giorgio 101 věcí, které bychom měli197454 149,00461209 149,00
Domínguez, Niko Jednorožci a bájné bytosti :197441 149,00460986 149,00

Celkem za tematiku: 3 447.00447.00
Celkem: 150 50064.00 50064.00

Celkem: 50064.00150

Potvrzení o převzetí položek

Dne
podpis knihovníka

Vracíme položky v počtu ........ svazků podle uvedeného seznamu

Dne
podpis knihovníka

50064.00


